令和２年８月３日

 保護者各位

紀美野町立美里中学校

                              校 長  嶌村 敏樹

生徒の下校時刻について（お知らせ）

 盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教

育に温かいご支援とご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度の夏休みは当初の予定より短縮になり、８日（土）から１６日（日）にな

りました。

 そこで、紀美野町内小中学校では熱中症予防の観点から、その前後 1週間の授業につい

ては午前中４限・短縮４５分で行います。

 お知らせが大変遅くなり申し訳ございませんでした。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【期 間】

  ８月 ３日（月）～ 7日（金）

  8月１７日（月）～２１日（金）

   午前中４５分授業を行います。給食はあります。

【下校時刻】

  部活動のない１・２年生は１３：３０下校、その他の生徒は１５：００下校

  スクールバスもこの時刻に合わせて運行します

  ただし、８月３日（月）と８月１７日（月）は全員１３：３０分下校で、

バスも１便のみとなります。